Tarifas numeracion especial movil

A continuacién, se muestran los precios con destino numeracién especial con origen mévil (IVA incluido).

NUMEROS 70x/90x

TODOS LOS MINUTOS

Tarifa dependiente de la Establecimiento de
duracion de la llamada llamada

Periodo de facturacién Tarifa por minuto

018 € 015€
NO 1 segundo
NUMEROS 90x. OCIO Y ENTRETENIMIENTO TODOS LOS MINUTOS

Tarifa dependiente dela Establecimiento de

Numeros Periodo de facturacion

Tarifa por minuto

duracién de lallamada llamada

Todos por debajo de <= 11 segundos 0,65 € =
Llamadas masivas - Nivel 1 OyE 0,91 €
Llamadas masivas - Nivel 2 OyE 1,27 € 0,00 €

1 segundo, comenzando desde

> 11 segundos los 11 segundos de la llamada

Llamadas masivas - Nivel 3 OyE 2,00 €

Llamadas masivas - Nivel 3 OyE 2,00 €

Vigencia desde 03/2024



NUMEROS g9ox, TELEVOTO TODOS LOS MINUTOS

Tarifa dependiente de la Establecimiento de . .
Tarifa por minuto

duracién de Ia llamada lamada Periodo de facturaciéon

Llamadas Masivas -

Nivel 1 Televoto o i
0,00€
NO
Llamadas Masivas - P
Nivel 2 Televoto sy )
o8 Llamadas Masivas - G
905 Nivel 3 Televoto ' )
NUMEROS PREMIUM 70x / 90x TODOS LOS MINUTOS

Tarifa dependiente de la Establecimiento de . .
Tarifa por minuto

duracién de Ia llamada lamada Periodo de facturacién

NO 047 € 1 segundo 0,58 €

NUMEROS 900, GRATUITOS TODOS LOS MINUTOS

Tarifa dependiente de la Establecimiento de

duracién de la llamada lamada Periodo de facturacién Tarifa por minuto

NO 0,00 € = 0,00 €

Vigencia desde 03/2024



NUMEROS 8ox, SERVICIOS TARIFICACION ADICIONAL

803A (A=0,1)
803A (A=2,3)
803A (A=4,5)
803A (A=6,7)
803A (A=8)
803A (A=9)
806A (A=0,1)
806A (A=2,3)
806A (A=4,5)
806A (A=6,7)
806A (A=8)
806A (A=9)
807A (A=0,1)
807A (A=2,3)
807A (A=4,5)
807A (A=6,7)
807A (A=8)

807A (A=9)

Vigencia desde 03/2024

Nivel 1

Nivel 2

Nivel 3

Nivel 4

Nivel 5

Nivel 6

Nivel 1

Nivel 2

Nivel 3

Nivel 4

Nivel 5

Nivel 6

Nivel 1

Nivel 2

Nivel 3

Nivel 4

Nivel 5

Nivel 6

Establecimiento

de llamada

125€

PRIMER PERIODO

Periodo
e facturacién

20 segundos

Tarifa
por minuto

0,00 €

SEGUNDO PERIODO

Periodo
de facturacién

1 segundo

Tarifa por minuto

0,79 €

1,27 €

157€

2,36 €

417 €

6,05 €

0,79 €

1,27 €

1,57¢€

2,36 €

417 €

6,05 €

0,79 €

1,27 €

1,57¢€

2,36 €

4,17 €

6,05 €



NUMEROS 800, GRATUITOS TODOS LOS MINUTOS

s Periodo de facturacién Tarifa por minuto
llamada

0,00 € - 0,00€

8ox MICROPAGOS TODOS LOS MINUTOS

Tarifa dependientedela | Establecimiento de

duracién de Ia llamada llamada Periodo de facturacién

Tarifa por minuto

Todos por debajo de <= 20 segundos 1,25 € - 0,00 €
803 410
803 415
803 418
803425
803428
803448
1 segundo, comenzando

Nivel 3 > 20 segundos 1,57 € desde los 20 segundos 0,18 €
de la llamada

803454

803 510

803554

806 410

806 415

806 418

806 425

Vigencia desde 03/2024 4



806 428

806 510

806 567

806596

807410

807415

807418

807425

807428

807525

NUMEROS CORTOS

TODOS LOS MINUTOS

Tarifa dependientedela | Establecimiento de

Periodo de facturacién

Tarifa por minuto

duracién de la llamada llamada

1 segundo, comenzando
desde los 20 segundos 018 €
de la llamada

Nivel 3 > 20 segundos 1,57 €

o080

090/ 1415

Vigencia desde 03/2024

TODOS LOS MINUTOS
Establecimiento de llamada Periodo de facturacion Tarifa por minuto
Servicio Interés Social 0,33 € 1 segundo 0,00 €
Seguridad Social
Guardia Civil 0,18 € 1 segundo 0,15 €
Bomberos

Servicio Datafono



TODOS LOS MINUTOS

Establecimiento de llamada Periodo de facturacion Tarifa por minuto

1703
1714
1715
1720
1721

Policia Nacional

Policia Municipal

Vigencia desde 03/2024



NUMEROS CORTOS, SOLAMENTE SE PAGA EL ESTABLECIMIENTO DE LLAMADA
TODOS LOS MINUTOS

Tarifa por minuto

“ Establecimiento de llamada Periodo de facturacién

Informacién horaria

Noticias RNE
1,21€ - 0,00 €
"Aviso y despertador” de Telefénica
Informacién deportiva
NUMEROS CORTOS TODOS LOS MINUTOS
“ Establecimiento de llamada Periodo de facturacion Tarifa por minuto

Informacién 121€ 1 segundo 061l€

NUMEROS CORTOS TODOS LOS MINUTOS

Tarifa d diente del Establecimiento de . - . .
R Periodo de facturacién Tarifa por minuto

duracién de lallamada llamada

Informacion ciudadana local (Tipo A)

0,18 € 0,15 €
Informacion ciudadana local (Tipo B) <= 11 segundos
Informacion ciudadana local (Tipo B) > 11 segundos 0,36€ 1 segundo 015€
Informacion ciudadana local (Tipo C) o€ o€
Informacion ciudadana (Tipo A) 0,18¢ 0,15 €

Vigencia desde 03/2024 7



TODOS LOS MINUTOS

Tarifa dependiente de la Establecimiento de

m duracién de Ia llamada lamada Periodo de facturacién Tarifa por minuto
“ Informacion ciudadana (Tipo B) <=11 segundos 0,18 € 0,15 €
“ Informacion ciudadana (Tipo B) > 11 segundos 0,36 € 0,15 €
“ Informacion ciudadana (Tipo C) 0,57€ 1 segundo
o€

“ Informacion ciudadana (Tipo D) o€
n Informacién sobre trafico

. 018 € 0,15 €

y auxilio en carretera

NUMEROS CORTOS, GRATUITOS TODOS LOS MINUTOS

. Establecimiento de Periodo de . .
Servicios v Tarifa por minuto
llamada facturacion

Informacién otro operador

Informacién y Asesoramiento Juridico a victimas de violencia de género

017

Linea de Ayuda en Ciberseguridad

Informacién otro operador

Servicio Atencién Personas en Dependencia 0,00 € - 0,00 €

Socorro Montana

Informacién otro operador

Bomberos
088 Policia Auténoma
112/911 Emergencia

Informacién otro operador

Vigencia desde 03/2024



TODOS LOS MINUTOS

Establecimiento de llamada | Periodo de facturacién | Tarifa por minuto

Informacién otro operador

Proteccién Civil

Informacién otro operador

Informacién y atencién a clientes

Informacién y atencién a clientes

0,00 € o 0,00 €
Servicio de tarjetas
Atencién técnica
1408

Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes

-

Vigencia desde 03/2024 9



TODOS LOS MINUTOS

Periodo de

Establecimiento de llamada iy Tarifa por minuto
facturacion

1417

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica

0,00 € = 0,00 €

1447

Informacién y atencién a clientes
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1467

1468

1470
1471
1472
1473
1474
1476
1477
1478
1479
1480

1484

1486
1488

1489
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Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica

Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

Establecimiento de llamada

0,00 €

facturacién

TODOS LOS MINUTOS

Periodo de

= 0,00 €

Tarifa por minuto
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1498

1507

1517
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Establecimiento de llamada

facturacién

TODOS LOS MINUTOS

Periodo de

Tarifa por minuto

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica
Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

0,00 €

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica
Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

= 0,00 €
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TODOS LOS MINUTOS

Periodo de

Establecimiento de llamada iy Tarifa por minuto
facturacion

Servicio de tarjetas
Informacién y atencién a clientes

1537

Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes 0,00 € - 0,00 €

Asistencia técnica

1567
Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

1571 Informacién y atencioén a clientes

Vigencia desde 03/2024 13
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1588

1597

1608

1617
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Establecimiento de llamada

facturacién

TODOS LOS MINUTOS

Periodo de

Tarifa por minuto

Informacién y atencién a clientes
Servicio de tarjetas

Asistencia técnica

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica

Informacién y atencién a clientes

0,00 €

Asistencia técnica

Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes

= 0,00 €

14



1670

II

1674

1680

1686
1687

1688

Vigencia desde 03/2024

Establecimiento de llamada

facturacién

TODOS LOS MINUTOS

Periodo de

Tarifa por minuto

Informacién y atencién a clientes

Buzdn de voz

Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes

0,00 €
Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes

Buzén de voz

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica
Servicio de tarjetas
Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica

Servicio de tarjetas

= 0,00 €
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1700

1701

1702

-]

1710

1711

1712

1713

1

I

1718
1726

1727

o

1731

N

1733

1744

1745

Vigencia desde 03/2024

Establecimiento de llamada

facturacién

TODOS LOS MINUTOS

Periodo de

Tarifa por minuto

Informacién y atencién a clientes
Servicio de tarjetas

Asistencia técnica

Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica

Servicio de tarjetas 0,00 €

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica

Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

= 0,00 €
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1750

1770
1771
1772
1774
1775
1776
1777
1778
1779

1780

I

1782
1783
1785
1789
1790

1791

1792

1794

1799

Vigencia desde 03/2024

Establecimiento de llamadal

TODOS LOS MINUTOS

Periodo de
facturacién

Tarifa por minuto

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica

Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes
0,00 €
Asistencia técnica

Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes

Test number

Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

- 0,00 €

17



Tarifas numeracion especial fijo

A continuacién, se muestran los precios con destino numeracién especial con origen fijo.

NUMEROS 70x/90x

NUMEROS PREMIUM 70x / 90x

NUMEROS 90x. OCIO Y ENTRETENIMIENTO

Todos por debajo de

Llamadas masivas - Nivel 1 OyE
Llamadas masivas - Nivel 2 OyE
Llamadas masivas - Nivel 3 OyE

Llamadas masivas - Nivel 3 OyE

Vigencia desde 03/2024

Tarifa dependiente dela
duracion de la llamada

NO

Tarifa dependiente dela

duracién de la llamada

NO

Tarifa dependiente de la

duracion de la llamada

<= 11 segundos

> 11 segundos

TODOS LOS MINUTOS

Establecimiento de

Periodo de facturacion Tarifa por minuto

[IETETE
0,18 € 1 segundo 0,36 €
TODOS LOS MINUTOS
Establecimicntode Periodo de facturacion Tarifa por minuto
[IETETEY
0,22 € 1 segundo 0,61€
TODOS LOS MINUTOS

Establecimiento de . .
Tarifa por minuto

Periodo de facturacién
llamada

036 €

0,73 € 0,00 €
1 segundo, comenzando desde
los 11 segundos de la llamada

145€

18



NUMEROS g9ox, TELEVOTO

Tarifa dependiente de la Establecimiento de

duracién de la llamada llamada

Llamadas Masivas -

Nivel 1 Televoto 0,36 €
NO
Llamadas Masivas - o e
Nivel 2 Televoto /73
Llamadas Masivas -
9058 145 €

Nivel 3 Televoto

Vigencia desde 03/2024

TODOS LOS MINUTOS

Periodo de facturacién

Tarifa por minuto

0,00€

19



NUMEROS 900, GRATUITOS

NUMEROS 80x, SERVICIOS
TARIFICACION ADICIONAL

Nivel 1
Nivel 2
Nivel 3
Nivel 4
Nivel 5
Nivel 6
Nivel 1
Nivel 2

806A (A=4,5) Nivel 3
Nivel 4
Nivel 5
Nivel 6
Nivel 1
Nivel 2
Nivel 3
Nivel 4
Nivel 5
Nivel 6

Vigencia desde 03/2024

Tarifa dependiente de la
duracién de lallamada

Establecimiento de
llamada

TODOS LOS MINUTOS

Periodo de facturacion

Tarifa por minuto

NO 0,00 €

= 0,00 €

PRIMER PERIODO

Tarifa
por minuto

Periodo
de facturacién

Establecimiento
de llamada

0,36 € 20 segundos 0,00 €
0,36 € 20 segundos 0,00 €
0,36 € 20 segundos 0,00 €

SEGUNDO PERIODO

Periodo
de facturacién

Tarifa por minuto

042 €
091€
121€

1 segundo
2,00 €
3,81€
6,05 €
042 €
091€
121€

1 segundo
2,00 €
3,81€
6,05 €
042 €
091€
121€

1 segundo
2,00 €
3,81€

6,05 €

20



NUMEROS 800, GRATUITOS

8ox MICROPAGOS

Todos por debajo de

803 410
803 415
803 418
803425
803 428
803448 Nivel 3
803454
803 510
803554

806 410

806 415

Vigencia desde 03/2024

Establecimiento de
llamada

0,00 €

Tarifa dependiente de la

duracién de la llamada

<= 20 segundos

> 20 segundos

TODOS LOS MINUTOS

Periodo de facturacion Tarifa por minuto

- 0,00€

TODOS LOS MINUTOS

Establecimiento de

Periodo de facturacién
llamada

Tarifa por minuto

0,36 € = 0,00 €

1 segundo, comenzando
1,21 € desde los 20 segundos 0,15 €
de la llamada

21



806 418

806 425

806 428

806 510

806 567

806596

807410

807415

807418

807425

807525

807525

Vigencia desde 03/2024

Nivel 3

Tarifa dependiente de la
duracién de la llamada

> 20 segundos

Establecimiento de
llamada

1,21€

TODOS LOS MINUTOS

Periodo de facturacién

1 segundo, comenzando
desde los 20 segundos
de la llamada

Tarifa por minuto

015€

22



NUMEROS CORTOS

Establecimiento de llamada

TODOS LOS MINUTOS

Periodo de facturacion

Tarifa por minuto

8

o

o

090 /1415

1448

1703
1714

1715

Vigencia desde 03/2024

Servicio Interés Social 0,33 € 1 segundo 0,00 €
Seguridad Social
Guardia Civil
Bomberos
018¢€ 1 segundo 015¢€

Servicio Datafono

23



TODOS LOS MINUTOS

Establecimiento de llamada Periodo de facturacion Tarifa por minuto

1720

Servicio Datafono

Policia Nacional 0,18 € 1 segundo 0,15 €

Policia Municipal

=]
]

NUMEROS CORTOS TODOS LOS MINUTOS
) i i Establecimiento de . o . .
Numeros T;nfa de pendiente dela Periodo de facturacion Tarifa por minuto
uracién de lallamada llamada

“ Informacion ciudadana local (Tipo A)

018 €
“ Informacion ciudadana local (Tipo B) <=11 segundos 015€
“ Informacion ciudadana local (Tipo B) > 11 segundos 0,36€
“ Informacion ciudadana local (Tipo C) 0,00 € 0,00 €
“ Informacion ciudadana (Tipo A)

018¢ 1 segundo
“ Informacion ciudadana (Tipo B) <= 11 segundos 015 €
“ Informacion ciudadana (Tipo B) > 11 segundos 0,36€
“ Informacion ciudadana (Tipo C) 0,57 €

0,00 €

“ Informacion ciudadana (Tipo D) 0,00 €
n Informacién sobre trafico y auxilio en

0,18¢ 0,15€

carretera

Vigencia desde 03/2024 24



Vigencia desde 03/2024

NUMEROS CORTOS, GRATUITOS TODOS LOS MINUTOS

Establecimiento de Periodo de
llamada facturacién

Tarifa por minuto

Informacién y Asesoramiento Juridico a victimas de violencia de género

o

1 Linea de Ayuda en Ciberseguridad

Servicio Atencién Personas en Dependencia

Bomberos
088 Policia Auténoma
112/911 Emergencia

Informacién otro operador

Proteccién Civil
Informacién otro operador

116000 Informacién y Asesoramiento Juridico a victimas de violencia de género

0,00 € - 0,00 €
Servicio atencién personas en dependencia

Informacién y atencién a clientes

1407 Asistencia técnica

25



Vigencia desde 03/2024

TODOS LOS MINUTOS

Establecimiento de Periodo de
llamada facturacién

Tarifa por minuto

1408

Informacién y atencién a clientes

0,00 € - 0,00 €

Asistencia técnica

Informacién y atencién a clientes

1447

26



Vigencia desde 03/2024

TODOS LOS MINUTOS

Establecimiento de Periodo de
llamada facturacién

Tarifa por minuto

Informacién y atencién a clientes
1470
1471
1472
1473 Servicio de tarjetas
1474
1477

1478 Informacién y atencién a clientes

0,00 € - 0,00 €
1486
1488

Asistencia técnica

1489

Informacién y atencién a clientes

1497 Asistencia técnica
1498

Informacién y atencién a clientes

27



TODOS LOS MINUTOS

Establecimiento de Periodo de
llamada facturacién

Tarifa por minuto

Informacién y atencién a clientes

Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica
0,00 € = 0,00 €
1567

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica

Informacién y atencién a clientes

]

1597

28

Vigencia desde 03/2024



TODOS LOS MINUTOS

Establecimiento de Periodo de
llamada facturacién

Tarifa por minuto

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica

1617

Informacién y atencién a clientes

Buzdn de voz

0,00 € = 0,00 €

Informacién y atencién a clientes

1680

1686 Asistencia técnica

1702

1704

1705
Informacién y atencién a clientes
1706

1708

Vigencia desde 03/2024 29



Vigencia desde 03/2024

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica

Informacién y atencién a clientes

Asistencia técnica
Informacién y atencién a clientes
Servicio de tarjetas

Informacién y atencién a clientes

Establecimiento de
llamada

0,00 €

TODOS LOS MINUTOS

Periodo de
facturacion

Tarifa por minuto

0,00 €
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Tarifas 118xy desde fijo y movil

A continuacién, se muestra los precios de llamadas con origen fijo o mévil, y destino fijo o mévil con IVA.

DESTINO

11864
11880
11888

11890

11897

Vigencia desde 03/2024

118AB - Servicio de Consulta Telefénica sobre Numeros de Abonado

TOTAL (A+B)

DETALLE DESTINO

11855 de HURKENTIA, S.LU.

11864 de INVERPRESS ASESORIA TELEMATICA, S.L. UNIPERSONAL

11880 de LIFI COMUNICACIONES. S.L. (11811 NIT SA)
11888 de 11888 S.C.T.
11890 de FLONDUEX, S.L.U.
11893 de POPE YE YE 2022, S.L.
11895 de PROMO MEGASTORE TRADING COMPANY, S.L.

11897 de RED DE REDES 2022, S.L.

Establecimiento
de llamada

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

PRIMER PERIODO

Tarifa por minuto

0,15€

0,15€

0,15€

0,15€

0,15€

0,15€

0,15€

0,15€

SEGUNDO
PERIODO EN
ADELANTE

Tarifa por minuto

3,03 €
3,03 €
3,03 €
0,61€
3,03 €
3,03 €
3,03 €

3,03 €

TERCER PERIODO
EN ADELANTE

Tarifa por minuto

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

0,0000 €

B44713998
B88274071
B16791402
AB3519389
B16835449
B10522878
B05548888

B10983997
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DESTINO

Vigencia desde 03/2024

118AB - Servicio de Consulta Telefénica sobre Numeros de Abonado

A - RETRIBUCION

DETALLE DESTINO

11855 de HURKENTIA, S.LU.

11864 de INVERPRESS ASESORIA TELEMATICA, S.L. UNIPERSONAL

Establecimiento
de llamada

0,0000 €

0,0000 €

SEGUNDO PERIODO TERCER PERIODO EN
ULt 00l EN ADELANTE ADELANTE
de 26seg a 145 seg de 146 seg en adelante

Tarifa por minuto Tarifa por minuto Tarifa por minuto

0,0000 € 2,81€ 0,0000 €

0,0000 € 2,81€ 0,0000 €
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Vigencia desde 03/2024

118AB - Servicio de Consulta Telefénica sobre Numeros de Abonado

A - RETRIBUCION

DETALLE DESTINO

11880 de LIFI COMUNICACIONES. S.L. (11811 NIT SA)

11888 de 11888 S.C.T.
11890 de FLONDUEX, S.L.U.
11893 de POPE YE YE 2022, S.L.
11895 de PROMO MEGASTORE TRADING COMPANY, S.L.

11897 de RED DE REDES 2022, S.L.

Establecimiento
de llamada

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €

SEGUNDO PERIODO TERCER PERIODO EN
FRIMEREERIODO EN ADELANTE ADELANTE
de 26seg a 145 seg de 146 seg en adelante

Tarifa por minuto

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €

Tarifa por minuto

2,81€
0,39€
2,81€
2,81€
2,81€

2,81€

Tarifa por minuto

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €

0,0000 €
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DESTINO

Vigencia desde 03/2024

118AB - Servicio de Consulta Telefénica sobre Numeros de Abonado

B - SOPORTE

DETALLE DESTINO

ALL

Establecimiento
de llamada

0,20 €

SEGUNDO PERIODO TERCER PERIODO EN
R ok EN ADELANTE ADELANTE
de 26seg a 145 seg de 146 seg en adelante

Tarifa por minuto Tarifa por minuto Tarifa por minuto

0,15€ 0,22€ 0,0000€
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